1

台新亞美短期債券基金及「台新全球不動產入息基金(本基金有

相當比重投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本

金)」恢復淨值報價

【公告】

中華民國107年12月17日

台新投(107)總發文字第00529號

主旨：

「台新亞美短期債券基金」恢復 2018 年 12 月 25-26 日淨值報價及「台新全球不動產入息

基金(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)」恢復

2018 年 12 月 25 日淨值報價。

公告事項：

本公司於 2017 年 12 月 28 日公告之「2018 年台新投信海外基金暫停淨值報價【公告】」之

日期中，「台新亞美短期債券基金」原公告 2018 年 12 月 25-26 日暫停淨值報價，惟因投資

比重未達暫停計價標準，擬將恢復 2018 年 12 月 25-26 日淨值報價。及「台新全球不動產

入息基金(本基金有相當比重投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金)」原

公告 2018 年 12 月 25 日暫停淨值報價，惟因投資比重未達暫停計價標準，擬將恢復 2018

年 12 月 25 日淨值報價。

特此公告。

誠信 承諾 創新 合作

104 台北市中山區德惠街 9-1 號 1 樓 www.TSIT.com.tw  電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202